
PACHET DE ALIMENTE

I.D.: 73441780

Data publicarii	21.09.22	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 700,87 RON - 700,87 RON

Descriere: OUA DE CONSUM CL BUC 60.00 0.64 38.40 3.46 2 CARTOFI RO CAL 1 KG 40.80 2.88 117.44 10.57 3 CASTRAVETI FLORIN 720ML BUC 6.00 4.11 24.66 2.22 4 BANANE EC CAL1 KG 6.60 9.25 61.06 5.50 5 MORCOVI RO CAL 1 KG 6.20 3.60 22.29 2.01 6 TELINA RAD OL CAL1 KG 2.90 6.56 19.01 1.71 7 PATRUNJEL RO CAL 1 KG 2.60 9.25 24.05 2.16 8 ARDEI KAPIA ROSU RO CAL1 KG 2.70 7.71 20.81 1.87 9 ROSII RO CAL 1 KG 2.40 6.68 16.02 1.44 10 APA SICULAQUA 10L BUC 10.00 9.73 97.30 8.76 11 ZAHAR 1KG BUC 20.00 5.50 110.00 9.90 12 DELIKAT LEGUME 1KG BUC 1.00 29.42 29.42 2.65 paula pufing 35buc
